
 

 

 

YILDIRIM BAYAZIT İLKOKULU E-GÜVENLİK POLİTİKASI 

 

Teknolojinin hayatımızın her anında yanımızda olduğu bir dünyada yaşıyoruz. 

Çocuklarımızın dijital teknolojiler aracılığıyla mevcut fırsatları en iyi şekilde nasıl 

kullanacaklarını bilmelerini sağlamak için, güvenli internet kullanımını iyi bilmeleri ve 

anlamaları gerekiyor. İnternet, sosyal hayatın bir parçası olarak hayatımıza birçok faydalar ve 

yenilikler getirmiştir. Getirdiği faydaların ve kolaylıkların yanı sıra, internetin bilinçsiz 

kullanımı bireysel ve toplumsal hayata yönelik tehditler de barındırmaktadır. Her türlü 

kullanıcının internete kolayca erişim sağlayabilmesiyle okullarda e-Güvenlik politikalarına 

ciddi bir ihtiyaç doğdu. Bu nedenle Yıldırım Bayazıt İlkokulu olarak, öğrenci ve velilerimizin 

E-Güvenlik konusunda bilinçlenmeleri, gelişen teknolojik araçları güvenli kullanmaları ve birer 

güvenli internet kullanıcısı olması amacıyla E-Güvenlik Politikası oluşturduk. 

 

AMAÇLAR VE POLİTİKA KAPSAMI 

1- Okulumuz çevrimiçi güvenliğin (e-Güvenlik), bilgisayarlar, tabletler, cep telefonları 

gibi teknolojiyi kullanırken, dijital dünyadaki çocukların ve yetişkinlerin korunması 

için vazgeçilmez bir unsur olduğuna inanmaktadır. 

2- Okul e-Güvenlik politikaları yeni gelişmeler ve trendlerle bir uyum içinde olmalıdır. 

3-  Bu politika, yöneticiler, öğretmenler, diğer personeller, öğrenciler ve veliler için 

hazırlanmıştır. 

4- Okul e-Güvenlik politikasının kapsama alanı yapılan öğretmenler kurulu 

toplantısında görüşülerek karara bağlanmıştır. 

5- Okul e-Güvenlik politikası okul kurallarıyla ve devletin yasalarıyla örtüşmelidir.  

6- Okuldaki internet sağlayıcısı (MEB) her türlü zararlı içeriklere ulaşımı engellemiştir. 

Bu sitelere erişim MEB internet filtreleme ağına takılır. 

7- Milli Eğitim Bakanlığı Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü 07.03.2017 tarihli 

2975829 sayılı 2017-12 Sayılı Okullarda Sosyal Medyanın Kullanılması konulu yazı 

gereği, öğrencilerin ve velilerin fotoğraflarının izinsiz olarak çekilmesi ve 

yayınlanması güvenlik nedeniyle yasaklanmıştır. 

8- Okul siber zorbalığı önlemek için tarayıcıların gizlilik ve güvenlik ayarlarını yapar, 

antivirüs yazılımı kullanır. 

9- İnternet güvenliğini arttırmak içim personelin kullandığı şifreler düzenli aralıklarla 

değiştirilir. Okul müdürü, okul güvenlik koordinatörü olarak gerekli önlemleri alır. 

10- Okul tarafından mobil cihazların/cep telefonlarının eğitim amacı dışında 

kullanılmaması için gerekli önlemler alınır. 

 



 

 
 

 

 

 

Okul Güvenlik Politikası Uyarıları 

  



 

OKUL WEB SİTESİNİN YÖNETİLMESİ 

1- Web sitesinde okulun iletişim bilgileri, adresi, e-posta ve telefon numarası olacaktır. 

Personel veya öğrencilerin kişisel bilgileri yayınlanmayacaktır. 

2- Okul Müdürü yayınlanan çevrimiçi içerikten sorumlu olacak ve bilgilerin 

doğruluğundan ve uygunluğundan emin olacaktır.  

3- Spam maillerden korunmak için e-posta adresleri dikkatli bir şekilde yayınlanacaktır. 

4- Öğrenci çalışmaları ebeveynlerinin izniyle yayınlanacaktır. 

5- Okul web sitesinin yönetici hesabı, güçlü şifreyle korunacaktır. 

 

İNTERNETİN VE İLGİLİ CİHAZLARIN UYGUN VE GÜVENLİ KULLANIMI 

1- Öğretmen ve öğrencilerimiz okulda sadece Milli Eğitim Bakanlığının denetimindeki 

internet ağını kullanabilirler. 

2- Okulumuz internet ağına MEB SERTİFİKA güvenlik dosyası olmadan bağlanmak 

mümkün değildir. 

3- Okul içerisinde proje için bile olsa sadece öğretmenlerin kayıtlı cihazları kullanılır. 

4- Diğer proje partnerleri ile iletişim ve görüntülü iletişim öğretmenler tarafından okul 

saatlerinde yapılmaktadır.            

5- E-güvenlik politikamız Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayınlanan güvenli internet 

çerçevesine dâhildir. (Milli Eğitim Bakanlığı 2017/12 Sayılı Genelge) 

6- Okul personeli çocukları korumada sadece filtre kullanımının yeterli olmadığının 

farkındadır ve bu konuda aktif olarak hizmet içi eğitimlere katılırlar. 

7- Okula ait tüm cihazlar, okulun güvenli internet önlemleri dikkate alınarak 

kullanılacaktır. 

8- Tüm öğrenci ve ebeveynler güvenli internet kullanımı için eğitilecektir. 

9- Okul, personelin ve öğrencilerin İnternetten türetilen materyallerin telif hakkı 

yasalarına uygun olmasını sağlayacaktır. 

 

 

 
 

 

 

  



 

OKULUMUZDA GÜVENLİ İNTERNET GÜNÜ 

 

Okulumuzda her yıl “Güvenli İnternet Günü” çeşitli faaliyetlerle kutlanmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

Okul öğretmenlerimiz eTwinning portalında da etkinlikler planlamaktadır. Ayrıca 

öğrenci ve velilere e-güvenlik hakkında broşürlerle bilinçlendirme yapılmaktadır. Hafta 

boyunca seminerler, tanıtıcı afişlerle etkin katılım sağlanmaktadır.  

  


